CONSÓRCIO
PUBLICO
DE  SAÚDE  DA IBIAPABA

OFÍCIO NO 08.2020/005

C~\'m\.om
l;`çl..\J,olx.'(:I-,\nÁ L      9goEk?o§Nl,|

UBAJARA-CE,  28  DE  AGOSTO  DE  2020

Ao  Licjtante
SEVENTEC TECNOLOGIA E INI=ORMÁTICA LTDA EPP

ASSUNTO:   Revalidação de Proposta de Preços Ajustada.

Senhor Licitante,

Em    conformidade    com    o    Art.    64    §3°,    da    Lei    8.666/93,    decorrido    60

(sessenta)  dias  da  data  da  entrega  das  propostas,  sem  convocação  para  a  contratação,
ficam  os  licitantes  liberados  dos  compromissos  assumidos.  Dessa  forma  solicitamos  que
essa  empresa  manifeste  concordância  ou  não  com  a  prorrogação  do  prazo  de  validade
de sua  proposta de preços ajustada.

A  resposta  deverá  ser  encaminhada   por  correspondência  endereçada  a  esta
Comissão  no  prazo  máximo  de  3  (três)  dias  úteis  contados  a   partir  da  data  de  envio
deste.  A  empresa   poderá  antecipar  sua  resposta  enviando  cópia  em  anexo  para  o  e-
mail:   cDsilicitacao@hotmail.com.

Caso    a    empresa    não    se    manifeste    quanto    a    concordância    ou    não    da
prorrogação  do  prazo  de  validade  de  sua  proposta  de  preços  dentro  do  prazo  máximo
estabelecido,  a  Comissão  interpretará  como  desistência  da  empresa  em  contini]a   no
processo  licitatório  de eu  trata  o edital  do  Pregão  Eletrônico no 01.003/2020.  Cujo o
objeto  é  o  REGisTRo  DE  pREÇoS  Do Tipo  MENOR piHÇo  pARA EVENTUAis E  FUTURAS
AQUISIÇõES   DE   MATERIAL   DE   CONSUMO   E   PERMANENTE   DE   INFORMÁTICA,   PARA
SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DO  CONSóRCI0  PÚBLICO  DE  SAÚDE  DA  IBIAPABA  -  CPSI,
POUCLÍNICA REGI0NAL DE TIANGUÁ E CENTRO  DE  ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
-  CEO.

Atenciosamente,

cj4â##ffl#r#Àíft
PRESIDENTE  DA COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO-CPSI

RODOVIA/CE  187,  KM  02 -BAIRRO:  FRECHEIRAS -TIANGUÁ-CE -CEP:  62.320J)00
FONE/ FAX: 088 -3671-2852     e-mail: cpsibiapaba@hotmail.com